
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

B
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 3
0/

06
/2

02
3 

09
:3

6:
03

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2023/2024Curso Académico:

Pág.:  1 / 9

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ADGB01) 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos) Vespertino 

Resultado del sorteo: 4725

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

148

173

174

149

175

176

177

138

143

144

178

Calvo Robles, Sofía

Cruz Fernández Luna, María Gracia

García Cruz, Ángeles

Gutiérrez Porras, Ania

Mendoza Fernández, Adriana

Moutaoukil Benlarbi, Soraya

Munilla Campaña, Sofía

Pascual Monge, Daniel

Rocha Dos Santos, Sofía

Rojas Espín, Rubén

Sanz González, Marta

5

5

5

5

10

5

10

10

10

10

10

1

3

2

3

4

1

5

1

6

3

3

6

8

7

8

14

6

15

11

16

13

13

07/2008

08/2007

06/2008

09/2007

03/2007

08/2008

10/2006

11/2008

03/2006

09/2007

10/2007

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

B
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 3
0/

06
/2

02
3 

09
:3

6:
03

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2023/2024Curso Académico:

Pág.:  3 / 9

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(COMB01) 1º de F.P.B. (Servicios Comerciales) Vespertino 

Resultado del sorteo: 4725

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

147 Sierra Pérez, Mónica 5 1 6 09/2008 No1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva

En Madrid, a 30 de Junio de 2023

     V.ºB.º La Directora

Fdo.:Rubio Gómez, Julia                                
            

      El Secretario del centro

Fdo.:Segovia Rodríguez, José Ángel               
                             



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

B
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 3
0/

06
/2

02
3 

09
:3

6:
03

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2023/2024Curso Académico:

Pág.:  6 / 9

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IFCB01) 1º de F.P.B. (Informática y Comunicaciones) Diurno 

Resultado del sorteo: 4725

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

124

125

150

151

152

153

154

155

126

156

157

127

158

128

159

160

129

130

161

162

163

131

132

133

134

135

136

137

139

140

141

142

Alumbreros Jericó, Oscar

Álvarez Llaguno, Marcos

Angarita Madero, Yerick Sebastian

Barceló Ávila, Álvaro

Bocángel Guanilo, Fabián Miguel

Bustos Flórez, Eduard

Cantos Molero, Mario

Castaño Arcentales, Dylan

Cisnado Pacheco, Christian Daniel

Corpas López, Hugo

Cortés Virtudes, Ángel

Cosma Daraban, Alejandro

de la Cruz Kozma, Rodrigo

Díaz Silva, Pedro Vicente

Díez Soto, Iván

Espinoza Gargate, Soraya Milagros

Garrón Pascual, Jesús

Gómez Ravé, Samuel Adrián

González Cid, Iker

González Martín, Samuel

López Rubí, David

Manel Boddien, Daren

Manzanero Ríos, Iván

Martín Martínez-Villanueva, Patricia

Martín Vallejo, Izan

Mora Panadero, Irene

Mustata , Arthur George

Parra Espinosa, Iker

Peña Redondo, Sergio

Pulgar Ramírez, Jesús

Quintanilla Martin, Felipe

Ramos Cabezuelo, Aitor

10

10

10

10

5

5

10

5

5

5

5

5

5

5

10

5

5

5

5

5

10

10

5

5

5

5

5

10

10

10

5

5

4

3

6

3

6

2

3

4

2

2

4

3

1

1

6

1

2

2

6

2

4

4

4

1

4

1

3

5

4

5

2

2

14

13

16

13

11

7

13

9

7

7

9

8

6

6

16

6

7

7

11

7

14

14

9

6

9

6

8

15

14

15

7

7

05/2007

09/2007

06/2006

08/2007

05/2006

05/2008

07/2007

05/2007

04/2008

05/2008

04/2007

12/2007

10/2008

10/2008

02/2006

12/2008

04/2008

06/2008

04/2006

05/2008

01/2007

05/2007

03/2007

08/2008

05/2007

07/2008

12/2007

07/2006

06/2007

08/2006

05/2008

03/2008

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

B
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 3
0/

06
/2

02
3 

09
:3

6:
03

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2023/2024Curso Académico:

Pág.:  7 / 9

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IFCB01) 1º de F.P.B. (Informática y Comunicaciones) Diurno 

Resultado del sorteo: 4725

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

164

165

166

167

168

169

145

170

146

171

172

Ramos Yliopolo, Máximo Alexio

Rebollo Pinto, Samara

Ridao Montes, Víctor

Rivero Antón, Rubén

Rodríguez Muñoz, Francisco

Román Drigatti, Florencia Ximena

Sánchez-Tirado Díaz, Luis

Santos Galindo, Álvaro

Sarmiento Matute, Rafael

Trapero López, Jorge

Villena García, Gabriel

5

5

10

10

10

10

10

10

5

5

10

2

4

3

2

3

5

6

3

2

4

6

7

9

13

12

13

15

16

13

7

9

16

03/2008

03/2007

09/2007

05/2008

08/2007

11/2006

04/2006

10/2007

02/2008

06/2007

05/2006

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva


