

## LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS (Alfabético)

Enseñanza: Grado Básico Resultado del sorteo: 4725

Curso: (ADGB01) 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos) Vespertino

			CRITERIOS DE PUNTUACIÓN					
Nº Sol.	Nº Opc.	Apellidos y Nombre	P.Estudios	P.Edad	Total	Fec.nac.	Reserva	
148	1	Calvo Robles, Sofía	5	1	6	07/2008	No	
173	1	Cruz Fernández Luna, María Gracia	5	3	8	08/2007	No	
174	1	García Cruz, Ángeles	5	2	7	06/2008	No	
149	1	Gutiérrez Porras, Ania	5	3	8	09/2007	No	
175	1	Mendoza Fernández, Adriana	10	4	14	03/2007	No	
176	1	Moutaoukil Benlarbi, Soraya	5	1	6	08/2008	No	
177	1	Munilla Campaña, Sofía	10	5	15	10/2006	No	
138	1	Pascual Monge, Daniel	10	1	11	11/2008	No	
143	1	Rocha Dos Santos, Sofía	10	6	16	03/2006	No	
144	1	Rojas Espín, Rubén	10	3	13	09/2007	No	
178	1	Sanz González, Marta	10	3	13	10/2007	No	





En Madrid, a 30 de Junio de 2023

El Secretario del centro

V.ºB.º La Directora

Fdo.:Segovia Rodríguez, José Ángel

Fdo.:Rubio Gómez, Julia

## LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS (Alfabético)

Enseñanza: Grado Básico

Resultado del sorteo: 472

4725

Curso: (COMB01) 1º de F.P.B. (Servicios Comerciales) Vespertino

			CRITERIOS DE PUNTUACIÓN				
Nº Sol.	Nº Opc.	Apellidos y Nombre	P.Estudios	P.Edad	Total	Fec.nac.	Reserva
147	1	Sierra Pérez, Mónica	5	1	6	09/2008	No





## LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS (Alfabético)

Enseñanza: Grado Básico Resultado del sorteo: 4725

Curso: (IFCB01) 1º de F.P.B. (Informática y Comunicaciones) Diurno

		olludes de primera opolori.	CRITERIOS DE PUNTUACIÓN					
Nº Sol.	Nº Opc.	Apellidos y Nombre	P.Estudios	P.Edad	Total	Fec.nac.	Reserva	
124	1	Alumbreros Jericó, Oscar	10	4	14	05/2007	No	
125	1	Álvarez Llaguno, Marcos	10	3	13	09/2007	No	
150	1	Angarita Madero, Yerick Sebastian	10	6	16	06/2006	No	
151	1	Barceló Ávila, Álvaro	10	3	13	08/2007	Sí	
152	1	Bocángel Guanilo, Fabián Miguel	5	6	11	05/2006	No	
153	1	Bustos Flórez, Eduard	5	2	7	05/2008	No	
154	1	Cantos Molero, Mario	10	3	13	07/2007	No	
155	1	Castaño Arcentales, Dylan	5	4	9	05/2007	No	
126	1	Cisnado Pacheco, Christian Daniel	5	2	7	04/2008	No	
156	1	Corpas López, Hugo	5	2	7	05/2008	No	
157	1	Cortés Virtudes, Ángel	5	4	9	04/2007	No	
127	1	Cosma Daraban, Alejandro	5	3	8	12/2007	No	
158	1	de la Cruz Kozma, Rodrigo	5	1	6	10/2008	No	
128	1	Díaz Silva, Pedro Vicente	5	1	6	10/2008	No	
159	1	Díez Soto, Iván	10	6	16	02/2006	No	
160	1	Espinoza Gargate, Soraya Milagros	5	1	6	12/2008	No	
129	1	Garrón Pascual, Jesús	5	2	7	04/2008	No	
130	1	Gómez Ravé, Samuel Adrián	5	2	7	06/2008	No	
161	1	González Cid, Iker	5	6	11	04/2006	No	
162	1	González Martín, Samuel	5	2	7	05/2008	No	
163	1	López Rubí, David	10	4	14	01/2007	No	
131	1	Manel Boddien, Daren	10	4	14	05/2007	No	
132	1	Manzanero Ríos, Iván	5	4	9	03/2007	No	
133	1	Martín Martínez-Villanueva, Patricia	5	1	6	08/2008	No	
134	1	Martín Vallejo, Izan	5	4	9	05/2007	No	
135	11	Mora Panadero, Irene	5	1	6	07/2008	No	
136	1	Mustata , Arthur George	5	3	8	12/2007	No	
137	1	Parra Espinosa, Iker	10	5	15	07/2006	No	
139	1	Peña Redondo, Sergio	10	4	14	06/2007	No	
140	1	Pulgar Ramírez, Jesús	10	5	15	08/2006	No	
141	1	Quintanilla Martin, Felipe	5	2	7	05/2008	Si	
142	1	Ramos Cabezuelo, Aitor	5	2	7	03/2008	No	





## LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS (Alfabético)

Enseñanza: Grado Básico Resultado del sorteo: 4725

Curso: (IFCB01) 1º de F.P.B. (Informática y Comunicaciones) Diurno

			CRITERIOS DE PUNTUACIÓN				
Nº Sol.	Nº Opc. Apellidos y Nombre		P.Estudios	P.Edad	Total	Fec.nac.	Reserva
164	1	Ramos Yliopolo, Máximo Alexio	5	2	7	03/2008	No
165	1	Rebollo Pinto, Samara	5	4	9	03/2007	No
166	1	Ridao Montes, Víctor	10	3	13	09/2007	No
167	1	Rivero Antón, Rubén	10	2	12	05/2008	No
168	1	Rodríguez Muñoz, Francisco	10	3	13	08/2007	Sí
169	1	Román Drigatti, Florencia Ximena	10	5	15	11/2006	No
145	1	Sánchez-Tirado Díaz, Luis	10	6	16	04/2006	No
170	1	Santos Galindo, Álvaro	10	3	13	10/2007	No
146	1	Sarmiento Matute, Rafael	5	2	7	02/2008	No
171	1	Trapero López, Jorge	5	4	9	06/2007	No
172	1	Villena García, Gabriel	10	6	16	05/2006	No

